HI.12&13-RMN-Bulliten-Cn-R01.Y221105
Series RMN
self-operated regulator
RMN 系列
自力式调压器
RMN-系列调压器
    RMN 系列调压器是一款直接作用式调压器，用于中压及中低压减压稳压工况，是一款非常经典的
多用途调压器。

置移动，反之亦然，当上游压力降低时，阀座将会通过增大开度来补偿。
RMN-系列自力式压调压器
RMN系列调压器型号命名规则
基本型号 功能描述
TYPE : RMN-DN50-AP/S1/XH1-4N101
RMN-系列自力式压调压器
RMN 产品系列
DN50 阀体规格:DN25-DN200
AP
AP 执行机构 (出口压力范围：100-200KPa)
BP 执行机构 (出口压力范围：30-100KPa)
LP 执行机构 (出口压力范围：1.0-50KPa)
APA 执行机构(出口压力范围：150-600KPa)
S1
主阀调节范围
S1=1.0-5.0 KPA
S2=5.0-10.0 KPA
S3=10-30 KPA
S4=30-50 KPA
S5=50-100 KPA
S5=100-200 KPA
S5=200-300 KPA
S5=300-400 KPA
S5=400-600 KPA
XH1
切断功能选项
XH1=3.0-10 KPA
XH2=10-50 KPA
XH3=50-100 KPA
XH3=100-200 KPA
XH3=150-450 KPA
XH0=更高压力可定制
4
阀体材质
4-材质：QT400
6-材质：WCB/铸钢
8-材质：SS304/SS316
0-材质：其他材质（按工艺要求定制）
N
阀体结构形式
N-MN结构（可侧装SX5切断模块）
F-FF结构（四通大通道）
E-EZ结构（三通大通道）
PT-PT螺纹阀体
HF-PT阀体焊接法兰阀体
101
产品配置编码
XXX-三位数代码编号 (随机代码/安装图编码）
FF=无切断选项 （一般可省略 “FF”)
 SX 切断装置特性描述
      RMN-S系列调压器，可以装配安全切断装置；当下游压力失控，超出预设值时；SX 切断装置，
会自动切断阀口的进口测；切断气源的供应，保护下游用气设备及工艺装置。
SX安全切断装置是一款经典的球栅控制原理的安全切断阀；切断阀瓣通过球栅机构锁紧，
当球栅脱扣机构被触动时；阀瓣及阀杆联动机构，在SX主阀弹簧的作用下，关闭阀口，阻
断气源供应。
SX传感器分为：XH1...XH5 ，可以满足：3.0KPa-4.5Bar 之间的压力控制。SX 隔膜上腔为
预设弹簧力，改预设弹簧力和隔膜下腔的下游压力比较，决定膜片的位移和动作。
SX传感器，通过取压型号管，与下游压力连接 （信号管为：RC1/4-卡φ6 或 RC1/4-卡φ
10 ）。
当下游压力超出SX调节弹簧的预设力时；隔膜带动脱扣控制机构运动，是的球栅扩口；主
阀弹簧带动阀瓣及阀杆运动，关闭主阀口。
SX 切断装置，必须手动复位， 当SX发生切断触发后， 要立即有专业人员，排除切断原因
并进行修复，供气条件满足，排除故障原因后，需手动复位。
SX 标准配置为 OPSO (超压切断 ）功能；根据工艺控制需求；可选择UPSO(欠压切断）功
能。
RMN-系列自力式压调压器
SX5 切断功能模块
SX5 切断功能模块
 SX 切断装置操作
 B
 F